
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo: 8946

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
objetivando a contratação de pessoa jurídica, visando a prestação
continuada de serviços na forma de Plano Privado de Assistência à Saúde médico -
hospitalar, empresarial coletivo, padrão de acomodação coletiva, conforme previsto no
inciso I, art. 1o da Lei 9.656/98 e suas alterações, para os servidores públicos municipais.
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 38/2.019.
PROCESSO n° 8.946/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 21 de agosto de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 - Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/172/pobjetivando-a-contratacao-de-pessoa-juridica-visando-a-prestacaobr-continuada-de-servicos-na-forma-de-plano-privado-de-assistencia-a-saude-medico-br-hospitalar-empresarial-coletivo-padrao-de-acomodacao-coletiva-conforme-previsto-nobr-inciso-i-art-1o-da-lei-965698-e-suas/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2019 00:00:00 38PLANO DE SAUDE Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a63fde9c3b3e38332e11a0857fb0dcd9.pdf

